
LINEA EXTRAURBANA BARI-VALENZANO-TECNOPOLIS-BARICENTRO-LUM-AUCHAN ORARI E PERCORSI DAL LUNEDI' AL VENERDI' ANNO 2017

PARTENZE DA BARI PER AUCHAN CORSA BIS CORSA BIS CORSA BIS
Bari - Corso Cavour ang. Via Piccinni - - 08:10 - - - - - - - -
Bari-Viale Unità D'Italia ang. Largo Ciaia 07:45 08:05 08:20 09:00 10:20 12:00 13:30 14:20 15:40 17:05 18:45
Bari - Via della Repubblica n. 111 07:47 08:07 08:23 09:02 10:22 12:02 13:32 14:22 15:42 17:07 18:47
Bari - Via della Costituente - Fermata Sud-Est 07:49 08:09 08:24 09:04 10:24 12:04 - 14:24 15:44 17:09 18:49
Bari - Via Fanelli - Caserma dei Carabinieri 07:51 08:11 08.25 09:06 10:26 12:06 - 14:26 15:46 17:11 18:51
Bari - Viale Einaudi - Ufficio Postale - - - - - - 13:35 - - - -
Bari - Via Fanelli - Scuola "Michelangelo" - - - - - - 13:36 - - - -
Valenzano-zona ville-Via Bari - Fronte "Dancing Paradise" 07.57 08.23 08.38 09.12 10.32 12.12 13.42 14.32 15.52 17.17 18.57
Valenzano-zona ville-Via Bari-incr. con Via Squicciarini 07.58 08.24 08.39 09.13 10.33 12.13 13.43 14.33 15.53 17.18 18.58
Valenzano - Negozio lampadari 08:00 08:25 08:40 09:15 10:35 12:15 13:45 14:35 15:55 17:20 19:00
Valenzano-Circonval.-Piazzola fronte "Totaro Infissi" 08:04 08:26 08:42 09:19 10:39 12:19 13:54 14:39 15:59 17:24 19.04
Facoltà di Veterinaria 08:05 08:27 08:43 09:20 10:40 12:20 13:55 14:40 16:00 17:25 19:05
Tecnopolis 08:10 08:30 08:44 09:25 10:45 12:25 - 14:45 16:05 17:30 19:10
Baricentro - Università LUM 08:15 - 08:50 09:30 10:50 12:28 - 14:50 16:10 17:35 19:15Baricentro - Università LUM 08:15 - 08:50 09:30 10:50 12:28 - 14:50 16:10 17:35 19:15
Casamassima - Rondò Via Noicattaro (presso Autolavaggio) 08:18 - 08:55 09:35 10:55 12:32 14:55 16:15 17:40 19:18
Centro Commerciale "Auchan" 08:20 - 09:00 09:40 11:00 12:35 - 15:00 16:20 17:45 19:20
PARTENZE DA AUCHAN PER BARI CORSA BIS CORSA BIS CORSA BIS
Centro Commerciale "Auchan" 08.20* 09:40 11:20 12:45 - - - 15:05 16:25 18:05 19.20
Baricentro - Università LUM - - 11.25** 12:50 - - - 15:10 16:30 18:10 19:25
Tecnopolis 08:30 09:55 11:28 13:00 - - - 15:15 16:40 18:20 19:32
Facoltà di Veterinaria 08:32 09:57 11:30 13:02 13:00 13:25 14:00 15:17 16:42 18:22 19:33
Valenzano-Circonval. - "Totaro Infissi" fronte Piazzola 08.34 09.59 11.31 13.03 13.02 13.26 14.02 15.18 16.43 18.23 19:34
Valenzano - Negozio lampadari 08:35 10:02 11:32 13:04 13:05 13:27 14:05 15:19 16:44 18:24 19:35
Valenzano-zona ville-Via Bari - "Cantine Ferri" 08.36 10.03 11.33 13.06 13.06 13.28 14.06 15.20 16.45 18.25 19.36
Valenzano-zona ville-Via Bari-incr.Via Ruffo e Via Furietti 08.37 10.04 11.34 13.07 13.07 13.29 14.07 15.21 16.46 18.26 19.37
Bari - Via Fanelli - di fronte Green Park (a richiesta) 08:38 10:06 11:36 13:09 13:09 13:31 14:09 15:23 16:48 18:28 19:39
Bari - Via Fanelli - Caserma dei Carabinieri 08:39 10:07 11:37 13:10 13:10 13:32 14:10 15:24 16:49 18:29 19:40
Bari - Via Falcone e Borsellino (fronte Discount) 08:40 10:08 11:42 13:14 13:14 13:34 14:14 15:28 16:54 18:34 19:49
Bari - Via Falcone e Borsellino n. 8 08:45 10:12 11:45 13:16 13:16 13:36 14:16 15:30 16:56 18:36 19:51
Bari - Via della Resistenza - Distributore FINA 08:50 10:15 11:50 13:21 13:20 13:40 14:20 15:35 17:00 18:40 19:56
Bari - Via della Repubblica 08:52 10:17 11:52 13:23 13:25 13:45 14:25 15:37 17:02 18:42 19:58
Bari-Viale Unità D'Italia ang. Largo Ciaia 08:56 10:20 11:56 13:27 13:30 13:50 14:30 15:40 17:05 18:45 20:01
*La corsa delle ore 8.20 da Auchan per Bari effettua la fermata alla rotonda di Via Noicattaro
**La corsa delle ore 11.25 effettua la fermata fuori dal Baricentro




